

GoShopping ApS
Gødstrupvej 60, 7400 Herning

CVR-nr. 30 52 11 53

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Kasper Witt Kempel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoShopping ApS Gødstrupvej 60 7400 Herning
	Telefon: 70777558 Hjemmeside: www.goshopping.dk
	CVR-nr.: 30 52 11 53 Stiftet: 12. februar 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Witt Kempel Malene Rie Nielsen Jesper Skov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med varer, softwareudvikling, markedsføring og drift af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 104.356 t.kr. mod 58.393 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361 t.kr. mod 517 t.kr.

Selskabet har realiseret en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet. Dette kombineret med at der er investeret massivt i onlinemarkedsføring på såvel eksisterende som nye markeder, gør at ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at årets massive investeringer vil forbedre bundlinien i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.432.654	3.532.668
1 Personaleomkostninger	-4.518.623	-2.433.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-399.157	-384.184
Driftsresultat	514.874	715.216
Andre finansielle indtægter	0	1.045
Øvrige finansielle omkostninger	-51.215	-34.570
Resultat før skat	463.659	681.691
2 Skat af årets resultat	-102.886	-164.384
Årets resultat	360.773	517.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	143.480	517.307
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	217.293	0
Disponeret i alt	360.773	517.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3		
Udviklingsprojekter	464.073	542.915
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>464.073</u>	<u>542.915</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.058	304.876
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.058</u>	<u>304.876</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>958.131</u>	<u>847.791</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.080.375	4.134.883
Varebeholdninger i alt	<u>14.080.375</u>	<u>4.134.883</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.990.831	3.445.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.565	76.306
Tilgodehavende selskabsskat	250.158	15.370
Andre tilgodehavender	1.297.531	188
Periodeafgrænsningsposter	19.241	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.730.326</u>	<u>3.537.375</u>
Likvide beholdninger	<u>836.780</u>	<u>1.617.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.647.481</u>	<u>9.289.981</u>
Aktiver i alt	<u>21.605.612</u>	<u>10.137.772</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for udviklingsomkostninger	464.073	0
7	Overført resultat	2.335.932	2.439.233
	Egenkapital i alt	<u>2.925.005</u>	<u>2.564.233</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	149.723	156.679
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>149.723</u>	<u>156.679</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.209.095	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.616.203	6.429.720
	Anden gæld	705.586	987.140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.530.884	7.416.860
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.530.884</u>	<u>7.416.860</u>
	Passiver i alt	<u>21.605.612</u>	<u>10.137.772</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.035.101	2.244.011
Pensioner	175.567	11.965
Andre omkostninger til social sikring	86.586	51.151
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>221.369</u>	<u>126.141</u>
	<u>4.518.623</u>	<u>2.433.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.842	226.630
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.956</u>	<u>-62.246</u>
	<u>102.886</u>	<u>164.384</u>
3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	888.406	888.406
Tilgang i årets løb	<u>223.438</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.111.844</u>	<u>888.406</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-345.491	-49.356
Årets afskrivninger	<u>-302.280</u>	<u>-296.135</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-647.771</u>	<u>-345.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>464.073</u>	<u>542.915</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	438.158	317.271
Tilgang i årets løb	281.993	120.888
Kostpris 31. december 2016	720.151	438.159
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-133.283	-58.169
Årets afskrivninger	-92.810	-75.114
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-226.093	-133.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	494.058	304.876
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
<p>Aktiekapitalen består af 250 anparter a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A-anparter kr. 112.500 og B-anparter kr. 12.500.</p>		
6. Reserve for udviklingsomkostninger		
Henlagt af årets resultat	217.293	0
Overført fra overført resultat	246.780	0
	464.073	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.439.232	1.921.926
Årets overførte overskud eller underskud	143.480	517.307
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-246.780	0
	2.335.932	2.439.233
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Witt Invest ApS, CVR-nr. 30520688 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.